



PROFERTIL Inositol saszetki 30 szt.

Cena: 94,12 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	30 szt.
Postać	saszetki
Producent	LENUS PHARMA GESMBH
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Proszek

Opakowanie

Saszetki x 30 szt.

Działanie

PROFERTIL inositol to suplement diety wskazany dla kobiet planujących ciążę, zawierający składniki aktywne: mio-inozytol, kwas foliowy o witaminę B6, które wspomagają równowagę hormonalną.

Właściwości składników aktywnych:

› **Mio-inozytol** - jest zwany "witaminoidem" (substancją witaminopodobną) i jest obecny w różnych tkankach organizmu człowieka. Mio-inozytol sprawdził się w licznych badaniach klinicznych insulinooporności w grupie kobiet z PCOS starających się zajść w ciążę, z tego względu uważany jest za opcję terapeutyczną zgodnie z wytycznymi ESHRE/ASRM przy leczeniu PCOS.

› **Witamina B6** - przyczynia się do prawidłowego metabolizmu homocysteiny oraz do regulacji aktywności hormonalnej. Witamina B6 bierze udział w wielu ważnych reakcjach enzymatycznych organizmu i pełni różnorodne funkcje, na przykład w metabolizmie aminokwasów. Witamina B6 razem z kwasem foliowym i innymi witaminami z grupy B pomaga regulować metabolizm homocysteiny.

› **Kwas foliowy (foliany)** - wspomaga utrzymanie właściwego metabolizmu homocysteiny i bierze udział w procesie podziału komórek oraz przyczynia się do wzrostu tkanki macicznej podczas ciąży.



Quatrefolic - jest opatentowanym składnikiem odżywczym, który składa się z metylofolanu (biologicznie aktywnej postaci kwasu foliowego) i glukozy. Quatrefolic wykazuje wysoki wskaźnik biodostępności, dzięki czemu jest łatwo przyswajalny przez organizm.

Wskazania

PROFERIL inositol wskazany jest dla kobiet pragnących zajść w ciążę.

Sposób użycia

Przyjmować zawartość 1-2 saszetek dziennie, rozpuszczoną w wodzie lub bezpośrednio do ust na język. Proszek powinien powoli rozpuścić się przed połyknięciem. Można go przyjmować o dowolnej porze dnia, jak również niezależnie od posiłków.

Kobietom pragnącym mieć dzieci zaleca się przyjmowanie 2 saszetek dziennie. **PROFERIL inositol** należy przyjmować starając się o dziecko, aż do początku ciąży.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać wskazanej zalecanej dziennej porcji do spożycia. **PROFERTIL inositol** nie zastępuje zbilansowanej i zróżnicowanej diety. Ważne jest stosowanie zróżnicowanej diety i prowadzenie zdrowego stylu życia. Produktu nie zawiera laktozy i dodatków pochodzenia zwierzęcego.

Przechowywać

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w chłodnym, suchym miejscu, w temperaturze nieprzekraczającej 25°C i chronić przed światłem.

Skład

Mio-inozytol, dekstroza, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat, substancje przeciwzbrylające (fosforan trójwapniowy, dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych), substancje słodzące (aspartam, sukraloza, acesulfam K), witamina B6, kwas foliowy*.

*kwas foliowy w połączeniu z folianami (Quatrefolic).

Składnik	1 saszetka	%RWS*
Mio-inozytol	2 mg	-
Witamina B6	2 mg	143%
Kwas foliowy	200 µg	100%
W tym foliany (Quatrefolic)	50 µg	-

*RWS - referencyjne wartości spożycia